
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 14/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Celestynowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Celestynów zarządzonych 

na dzień 19 marca 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Celestynowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, w składzie: 

1. Weronika Adamczyk, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Celestynów 

2. Emilia Dominika Ćwiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpiska 

3. Marita Halina Hiszpańska-Jakubiszyn, zgłoszona przez KWW JACEK 

JAKUBISZYN, zam. Regut 

4. Grażyna Marianna Juś, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, 

zam. Celestynów 

5. Magdalena Kominek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celestynów 

6. Danuta Olszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Glina 

7. Jarosław Rogala, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTY REGUTA I TABORA, 

zam. Pogorzel 

8. Katarzyna Maria Świderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

9. Edyta Aneta Wrzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maliszew 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Celestynów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

 

Kinga Hulak 


		2023-02-07T13:41:34+0100
	Kinga Maria Hulak




